

契約年月日 20220401

# 道路構造物点検業務

## 【業務設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	道路構造物点検業務
履行場所	滋賀県大津市竜が丘4番5号（滋賀国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 3月	7) 施工県	滋賀県
2) 事務所名	滋賀国道事務所 管理第二課	8) 地区	大津市・草津市・守山市他
3) 業務番号	22863251060002	9) 河川・路線	一般国道1号
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	731 日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、滋賀国道事務所管内での道路法第71条第4項の道路監理員の補助業務として、道路構造物及び道路附属物施設が常時良好な状態に保たれるよう橋梁等の道路施設及び法面等の危険箇所について現地調査を実施し、細部の状況を把握した上で道路管理上必要な情報及び資料の収集、整理、報告等を行う事を目的とするものである。	業務内容	道路構造物点検業務 巡回・調査 一式 道路施設点検 一式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		28,925,378			
巡回・調査		式	1		28,925,378			
構造物定期巡回		式	1		16,893,778			
法面巡回	20m以上50m未満	km	2.041	253,200	516,781			単 1号
法面巡回	20m未満	km	9.092	193,500	1,759,302			単 2号
溝橋巡回		橋	85	36,400	3,094,000			単 3号
管渠巡回		箇所	88	30,480	2,682,240			単 4号
地下道上屋巡回		基	6	40,970	245,820			単 5号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遮音壁巡回		km	5.678	838,400	4,760,435			単 6号
組立歩道巡回		箇所	5	64,940	324,700			単 7号
高支柱施設巡回		基	175	20,060	3,510,500			単 8号
道路付属物巡回・調査		式	1		11,459,000			
直轄指定区間現況調査		回	2	1,484,000	2,968,000			単 9号
道路施設現況調査		回	2	1,609,000	3,218,000			単 10号
道路台帳調査		回	2	1,477,000	2,954,000			単 11号
調査依頼資料作成		回	6	386,500	2,319,000			単 12号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
協議打合せ		式	1		572,600			
協議打合せ		回	1	45,100	45,100			単 13号
協議打合せ		回	12	40,200	482,400			単 14号
協議打合せ		回	1	45,100	45,100			単 15号
直接経費		式	1		1,564,643			
直接経費		式	1		1,564,643			
報告書作成費		式	1		1,416,403			
報告書作成費		式	1		1,416,403			内 1号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通規制費		式	1		148,240			
交通誘導員A（昼間）		日	2	13,800	27,600			単 16号
交通誘導員B（昼間）		日	4	11,900	47,600			単 17号
交通規制車		日	2	36,520	73,040			単 18号
直接測量費		式	1		30,490,021			
間接測量費		式	1		17,889,979			
諸経費		式	1		17,889,979			内 2号
測量業務価格		式	1		48,380,000			

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		73,518,131			
道路施設点検		式	1		73,518,131			
道路施設点検		式	1		5,596,406			
計画・準備		式	1		626,420			内 3号
防災カルテによる点検	落石・崩壊、岩石崩壊、地すべり、土石流	箇所	144	22,520	3,242,880			単 19号
防災カルテによる点検	盛土	箇所	10	21,392	213,920			単 20号
防災カルテによる点検	擁壁	箇所	50	14,672	733,600			単 21号
防災カルテによる点検	橋梁基礎の洗掘	箇所	34	22,929	779,586			単 22号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路構造物定期点検		式	1		67,921,725				
横断歩道橋定期点検	R 4 定期点検 5箇所	式	1		1,584,320			内 4号	
横断歩道橋定期点検	R 5 定期点検 5箇所	式	1		1,521,700			内 5号	
大型カルバート定期点検	R 4 定期点検 4箇所	式	1		1,340,540			内 6号	
大型カルバート定期点検	R 5 定期点検 6箇所	式	1		1,948,120			内 7号	
門型標識柱定期点検	R 4 定期点検 9箇所	式	1		847,820			内 8号	
門型標識柱定期点検	R 5 定期点検 10箇所	式	1		994,740			内 9号	
標識定期点検	F型・逆L型・T型標識	箇所	90	37,891	3,410,190			単 23号	



# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識定期点検	単柱式・複柱式 標識	箇所	158	23,976	3,788,208			単 24号
標識定期点検	支柱基礎（材料・復旧作業含む）	箇所	50	41,830	2,091,500			単 25号
道路照明定期点検	片持式、両持式、共架式（電柱・信号柱等）	箇所	254	33,462	8,499,348			単 26号
道路照明定期点検	トンネル照明	箇所	39	27,785	1,083,615			単 27号
道路照明定期点検	地下道・歩道橋、橋梁添架等	箇所	64	24,052	1,539,328			単 28号
道路照明定期点検	支柱基礎（材料・復旧作業含む）	箇所	10	39,938	399,380			単 29号
道路情報提供装置定期点検	F型、T型、逆L型等	箇所	19	49,892	947,948			単 30号
道路情報提供装置定期点検	CCTV等	箇所	34	49,670	1,688,780			単 31号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路情報提供装置定期点検	路面凍結情報板等	箇所	18	51,300	923,400			単 32号
道路情報提供装置定期点検	支柱基礎（材料・復旧作業含む）	箇所	10	46,000	460,000			単 33号
第三者被害予防措置点検	業務計画書作成 100橋以上	業務	1		639,300			内 10号
第三者被害予防措置点検	現地踏査	橋	141	31,740	4,475,340			単 34号
第三者被害予防措置点検	R4打音点検 64橋	日	50.7	119,800	6,073,860			単 35号
第三者被害予防措置点検	R5打音検査 77橋	日	51.9	119,800	6,217,620			単 36号
第三者被害予防措置点検	R4点検調書作成 64橋	日	59.3	88,900	5,271,770			単 37号
第三者被害予防措置点検	R5点検調書作成 77橋	日	64	88,900	5,689,600			単 38号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置点検	報告書作成	業務	1		2,094,978			内 11号
長大法面点検	特定土工点検（長大切土・高盛土）	箇所	22	199,560	4,390,320			単 39号
直接経費		式	1		8,086,723			
直接経費		式	1		8,086,723			
旅費交通費		式	1		8,624			
旅費交通費		式	1		8,624			内 12号
報告書作成（防災カルテ・定期点検）		式	1		4,123,092			
防災カルテ修正・報告書作成		箇所	238	6,318.13	1,503,714			単 40号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検報告書作成		式	1		2,619,378			内 13号
事務用品費		式	1		49,699			
事務用品費	カルテの直人費の1%	式	1		49,699			内 14号
交通規制費		式	1		3,905,308			
交通誘導員A(昼間)		日	20	13,800	276,000			単 41号
交通誘導員B(昼間)		日	40	11,900	476,000			単 42号
交通規制車	一般運転手	日	20	35,202	704,040			単 43号
高所作業車	10m	日	2	38,860	77,720			単 44号

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高所作業車	1 2 m	日	2	41,227	82,454			単 45 号
高所作業車	1 7 m	日	2	55,958	111,916			単 46 号
高所作業車	2 2 m	日	2	62,557	125,114			単 47 号
高所作業車	1 2 mキャタピラ	日	2	56,538	113,076			単 48 号
橋梁点検車	B T-2 0 0	日	2	109,839	219,678			単 49 号
橋梁点検車	B T-4 0 0	日	2	775,408	1,550,816			単 50 号
輸送（高所作業車キャタピラ）		日	2	84,247	168,494			単 51 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		81,604,854			

# 設計内訳書

業務名	道路構造物点検業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		39,589,513			
一般管理費等		式	1		65,255,633			
業務価格		式	1		186,450,000			
業務価格		式	1		234,830,000			
消費税相当額		式	1		23,483,000			
業務委託料		式	1		258,313,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	報告書作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成費		式	1		1,416,403	内 15 号
計						1,416,403	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		30,490,021	成果検定費を除く
	諸経费率		%	58.7			
諸経費			式	1		17,897,642	直接測量費×諸経费率
調整額						-7,663	
計						17,889,979	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画・準備		式	1		626,420	内 16 号
計						626,420	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	横断歩道橋定期点検		R 4 定期点検 5 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	横断歩道橋定期点検 (R 4) 5 箇所		式	1		1,584,320	内 17 号
計						1,584,320	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	横断歩道橋定期点検		R 5 定期点検 5 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	横断歩道橋定期点検 (R 5) 5 箇所		式	1		1,521,700	内 18 号
計						1,521,700	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	大型カルバート定期点検		R 4 定期点検 4 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	大型カルバート定期点検 (R 4) 4 箇所		式	1		1,340,540	内 19 号
計						1,340,540	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	大型カルバート定期点検		R 5 定期点検 6 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	大型カルバート定期点検 (R 5) 6 箇所		式	1		1,948,120	内 20 号
計						1,948,120	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	門型標識柱定期点検		R 4 定期点検 9 箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	門型標識柱定期点検 (R 4) 9 箇所		式	1		847,820	内 21 号
計						847,820	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	門型標識柱定期点検	R 5 定期点検 1 0 箇所					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	門型標識柱定期点検 (R 5) 1 0 箇所		式	1		994,740	内 22 号
計						994,740	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	第三者被害予防措置点検	業務計画書作成 1 0 0 橋以上					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		639,300	内 23 号
計						639,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	第三者被害予防措置点検		報告書作成				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		橋	141	14,858	2,094,978	単 90 号
計						2,094,978	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		8,624	内 24 号
計						8,624	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	定期点検報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検報告書作成		式	1		2,619,378	内 25 号
計						2,619,378	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	事務用品費		カルテの直人費の1%				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事務用品費		式	1		49,699	内 26 号
計						49,699	

報告書作成費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	報告書作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成費		式	1		1,416,403	
計						1,416,403	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		626,420	
	主任技師		人	2.4	58,600	140,640	
	技師 (A)		人	3.7	51,200	189,440	
	技師 (B)		人	3.1	41,600	128,960	
	技師 (C)		人	3.6	32,800	118,080	
	技術員		人	1.7	29,000	49,300	
計						626,420	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 17 号	横断歩道橋定期点検 (R 4) 5箇所						
直接人件費			式	1		1,584,320	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460	
	技師 (A)		人	2.6	51,200	133,120	
	技師 (B)		人	11	41,600	457,600	
	技師 (C)		人	14.8	32,800	485,440	
	技術員		人	15.3	29,000	443,700	
計						1,584,320	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 18 号	横断歩道橋定期点検（R 5）5箇所						
直接人件費			式	1		1,521,700	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460	
	技師（A）		人	2.5	51,200	128,000	
	技師（B）		人	10.5	41,600	436,800	
	技師（C）		人	14.3	32,800	469,040	
	技術員		人	14.6	29,000	423,400	
計						1,521,700	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	大型カルバート定期点検 (R 4) 4箇所							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,340,540		
	主任技師		人	1.2	58,600	70,320		
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技師 (B)		人	9.2	41,600	382,720		
	技師 (C)		人	12	32,800	393,600		
	技術員		人	13.5	29,000	391,500		
計						1,340,540		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	大型カルバート定期点検 (R 5) 6 箇所							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,948,120		
	主任技師		人	1.8	58,600	105,480		
	技師 (A)		人	2.9	51,200	148,480		
	技師 (B)		人	13.7	41,600	569,920		
	技師 (C)		人	17.3	32,800	567,440		
	技術員		人	19.2	29,000	556,800		
計						1,948,120		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	門型標識柱定期点検 (R 4) 9箇所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		847,820	
	主任技師		人	0.7	58,600	41,020	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	5.8	41,600	241,280	
	技師 (C)		人	7.4	32,800	242,720	
	技術員		人	7.6	29,000	220,400	
計						847,820	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	門型標識柱定期点検 (R 5) 10箇所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		994,740	
	主任技師		人	0.9	58,600	52,740	
	技師 (A)		人	2.7	51,200	138,240	
	技師 (B)		人	7	41,600	291,200	
	技師 (C)		人	8.2	32,800	268,960	
	技術員		人	8.4	29,000	243,600	
計						994,740	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		639,300	
	主任技師		人	1.5	58,600	87,900	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (C)		人	7.5	32,800	246,000	
	技術員		人	7	29,000	203,000	
計						639,300	

旅費交通費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		8,624	
	交通費		往復	14	616	8,624	
計						8,624	

定期点検報告書作成

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	定期点検報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検報告書作成		式	1		2,619,378	
計						2,619,378	



事務用品費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	事務用品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事務用品費		式	1		49,699	
計						49,699	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	法面巡回	20m以上50m未満	単位	km	数量	1	単価	253,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面巡回		km	1	253,200	253,200	単 52 号	
計						253,200		
単価						253,200	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	法面巡回	20m未満	単位	km	数量	1	単価	193,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面巡回		km	1	193,500	193,500	単 53 号	
計						193,500		
単価						193,500	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	溝橋巡回		単位	橋	数量	1	単価	36,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	溝橋巡回						単 54 号	
			橋	1	36,400	36,400		
計						36,400		
単価						36,400	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	管渠巡回		単位	箇所	数量	1	単価	30,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管渠巡回						単 55 号	
			箇所	1	30,480	30,480		
計						30,480		
単価						30,480	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	地下道上屋巡回		単位	基	数量	1	単価	40,970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下道上屋巡回						単 56 号	
			基	1	40,970	40,970		
計						40,970		
単価						40,970	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	遮音壁巡回		単位	km	数量	1	単価	838,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	遮音壁巡回						単 57 号	
			km	1	838,400	838,400		
計						838,400		
単価						838,400	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	組立歩道巡回		単位	箇所	数量	1	単価	64,940
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	組立歩道巡回		箇所	1	64,940	64,940	単 58 号	
計						64,940		
単価						64,940	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	高支柱施設巡回		単位	基	数量	1	単価	20,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高支柱施設巡回		基	1	20,060	20,060	単 59 号	
計						20,060		
単価						20,060	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	直轄指定区間現況調査		単位	回	数量	1	単価	1,484,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直轄指定区間現況調査						単 60 号	
			回	1	1,484,000	1,484,000		
計						1,484,000		
単価						1,484,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	道路施設現況調査		単位	回	数量	1	単価	1,609,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路施設現況調査						単 61 号	
			回	1	1,609,000	1,609,000		
計						1,609,000		
単価						1,609,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	道路台帳調査		単位	回	数量	1	単価	1,477,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路台帳調査						単 62 号	
			回	1	1,477,000	1,477,000		
計						1,477,000		
単価						1,477,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	調査依頼資料作成		単位	回	数量	1	単価	386,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	調査依頼資料作成						単 63 号	
			回	1	386,500	386,500		
計						386,500		
単価						386,500	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	協議打合せ		単位	回	数量	1	単価	45,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議打合せ						単 64 号	
			回	1	45,100	45,100		
計						45,100		
単価						45,100	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	協議打合せ		単位	回	数量	1	単価	40,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議打合せ						単 65 号	
			回	1	40,200	40,200		
計						40,200		
単価						40,200	円/回	



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	協議打合せ		単位	回	数量	1	単価	45,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議打合せ						単 66 号	
			回	1	45,100	45,100		
計						45,100		
単価						45,100	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	交通誘導員 A (昼間)		単位	日	数量	1	単価	13,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 A						単 67 号	
			日	1	13,800	13,800		
計						13,800		
単価						13,800	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	交通誘導員 B (昼間)		単位	日	数量	1	単価	11,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 B		日	1	11,900	11,900	単 68 号	
計						11,900		
単価						11,900	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	交通規制車		単位	日	数量	1	単価	36,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通規制車		日	1	36,520	36,520	単 69 号	
計						36,520		
単価						36,520	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	防災カルテによる点検	落石・崩壊、岩石崩壊、地すべり、土石流	単位	箇所	数量	1	単価	22,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテによる点検（落石・崩壊等）		箇所	1	22,520.6	22,520	単 70 号	
計						22,520		
単価						22,520	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	防災カルテによる点検	盛土	単位	箇所	数量	1	単価	21,392
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテによる点検（盛土）		箇所	1	21,392.8	21,392	単 71 号	
計						21,392		
単価						21,392	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	防災カルテによる点検	擁壁	単位	箇所	数量	1	単価	14,672
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテによる点検 (擁壁)		箇所	1	14,672.8	14,672	単 72 号	
計						14,672		
単価						14,672	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	防災カルテによる点検	橋梁基礎の洗掘	単位	箇所	数量	1	単価	22,929
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテによる点検 (橋梁基礎の洗掘)		箇所	1	22,929	22,929	単 73 号	
計						22,929		
単価						22,929	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	標識定期点検	F型・逆L型・T型標識	単位	箇所	数量	1	単価	37,891
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検 (F型・逆L型・T型)		箇所	1	37,891.8	37,891	単 74 号	
計						37,891		
単価						37,891	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	標識定期点検	単柱式・複柱式 標識	単位	箇所	数量	1	単価	23,976
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検 (単柱式・複柱式)		箇所	1	23,976.2	23,976	単 75 号	
計						23,976		
単価						23,976	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	標識定期点検	支柱基礎 (材料・復旧作業含む)	単位	箇所	数量	1	単価	41,830
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識定期点検 (支柱基礎)		箇所	1	41,830	41,830	単 76 号	
計						41,830		
単価						41,830	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	道路照明定期点検	片持式、両持式、共架式 (電柱・信号柱等)	単位	箇所	数量	1	単価	33,462
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検 (片持式、両持式等)		箇所	1	33,462.8	33,462	単 77 号	
計						33,462		
単価						33,462	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	道路照明定期点検	トンネル照明	単位	箇所	数量	1	単価	27,785
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検（トンネル照明）		箇所	1	27,785.4	27,785	単 78 号	
計						27,785		
単価						27,785	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	道路照明定期点検	地下道・歩道橋、橋梁添架等	単位	箇所	数量	1	単価	24,052
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検（地下道・歩道橋等）		箇所	1	24,052.4	24,052	単 79 号	
計						24,052		
単価						24,052	円／箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	道路照明定期点検	支柱基礎 (材料・復旧作業含む)	単位	箇所	数量	1	単価	39,938
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明定期点検 (支柱基礎)			箇所	1	39,938.2	39,938	単 80 号
計							39,938	
単価							39,938	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	道路情報提供装置定期点検	F型、T型、逆L型等	単位	箇所	数量	1	単価	49,892
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検 (F型、T型等)			箇所	1	49,892.7	49,892	単 81 号
計							49,892	
単価							49,892	円/箇所



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	道路情報提供装置定期点検	CCTV等	単位	箇所	数量	1	単価	49,670
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検 (CCTV等)		箇所	1	49,670.3	49,670	単 82 号	
計						49,670		
単価						49,670	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	道路情報提供装置定期点検	路面凍結情報板等	単位	箇所	数量	1	単価	51,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検 (路面凍結情報板)		箇所	1	51,300.2	51,300	単 83 号	
計						51,300		
単価						51,300	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	道路情報提供装置定期点検	支柱基礎 (材料・復旧作業含む)	単位	箇所	数量	1	単価	46,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報提供装置定期点検 (支柱基礎)						単 84 号	
			箇所	1	46,000.8	46,000		
計						46,000		
単価						46,000	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	第三者被害予防措置点検	現地踏査	単位	橋	数量	1	単価	31,740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置						単 85 号	
			橋	1	31,740	31,740		
計						31,740		
単価						31,740	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	第三者被害予防措置点検	R 4 打音点検 6 4 橋	単位	日	数量	1	単価	119,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検 (R 4 打音検査)		日	1	119,800	119,800	単 86 号	
計						119,800		
単価						119,800	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	第三者被害予防措置点検	R 5 打音検査 7 7 橋	単位	日	数量	1	単価	119,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検 (R 5 打音検査)		日	1	119,800	119,800	単 87 号	
計						119,800		
単価						119,800	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	第三者被害予防措置点検	R 4 点検調書作成 6 4 橋	単位	日	数量	1	単価	88,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検 (R 4 調書作成)		日	1	88,900	88,900	単 88 号	
計						88,900		
単価						88,900	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	第三者被害予防措置点検	R 5 点検調書作成 7 7 橋	単位	日	数量	1	単価	88,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検 (R 5 調書作成)		日	1	88,900	88,900	単 89 号	
計						88,900		
単価						88,900	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	長大法面点検	特定土工点検 (長大切土・高盛土)	単位	箇所	数量		単価	199,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	長大法面点検 (特定土工点検)						単 91 号	
			箇所	1	199,560.5	199,560		
計								199,560
単価								199,560 円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	防災カルテ修正・報告書作成		単位	箇所	数量		単価	6,318.13
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテ修正・報告書作成						単 92 号	
			箇所	1	1,503,717	1,503,717		
計								1,503,717
単価								6,318.13 円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	交通誘導員 A (昼間)		単位	日	数量	1	単価	13,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 A		日	1	13,800	13,800	単 93 号	
計						13,800		
単価						13,800	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	交通誘導員 B (昼間)		単位	日	数量	1	単価	11,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員 B		日	1	11,900	11,900	単 94 号	
計						11,900		
単価						11,900	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	交通規制車	一般運転手	単位	日	数量	1	単価	35,202
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通規制車		日	1	35,202	35,202	単 95 号	
計						35,202		
単価						35,202	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	高所作業車	10m	単位	日	数量	1	単価	38,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	38,860	38,860	単 96 号	
計						38,860		
単価						38,860	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	高所作業車	1 2 m	単位	日	数量	1	単価	41,227
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	41,227	41,227	単 97 号	
計						41,227		
単価						41,227	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	高所作業車	1 7 m	単位	日	数量	1	単価	55,958
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	55,958	55,958	単 98 号	
計						55,958		
単価						55,958	円/日	



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	高所作業車	2 2 m	単位	日	数量	1	単価	62,557
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	62,557	62,557	単 99 号	
計						62,557		
単価						62,557	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	高所作業車	1 2 mキャタピラ	単位	日	数量	1	単価	56,538
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	56,538	56,538	単 100 号	
計						56,538		
単価						56,538	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	橋梁点検車	BT-200	単位	日	数量	1	単価	109,839
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検車		日	1	109,839	109,839	単 101 号	
計						109,839		
単価						109,839	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	橋梁点検車	BT-400	単位	日	数量	1	単価	775,408
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検車		日	1	775,408	775,408	単 102 号	
計						775,408		
単価						775,408	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 51 号	輸送（高所作業車キャタピラ）		日	1	84,247	84,247	84,247
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	輸送（高所作業車キャタピラ）		日	1	84,247	84,247	単 103 号
計						84,247	
単価						84,247	円/日

法面巡回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		253,290	
	測量主任技師		人	0.6	48,000	28,800	
	測量技師		人	2	42,200	84,400	
	測量技師補		人	2.5	32,400	81,000	
	測量助手		人	1.9	31,100	59,090	
計						253,290	
単価						253,200	円/km

法面巡回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		193,510	
	測量主任技師		人	0.5	48,000	24,000	
	測量技師		人	1.6	42,200	67,520	
	測量技師補		人	1.9	32,400	61,560	
	測量助手		人	1.3	31,100	40,430	
計						193,510	
単価						193,500	円/km

溝橋巡回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	溝橋巡回		単位	橋	数量	100	単価	36,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,640,920		
	測量主任技師		人	13.4	48,000	643,200		
	測量技師		人	27.3	42,200	1,152,060		
	測量技師補		人	32.2	32,400	1,043,280		
	測量助手		人	25.8	31,100	802,380		
計						3,640,920		
単価						36,400	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	管渠巡回		単位	箇所	数量	100	単価	30,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,048,620		
	測量主任技師		人	7.8	48,000	374,400		
	測量技師		人	23.7	42,200	1,000,140		
	測量技師補		人	29.4	32,400	952,560		
	測量助手		人	23.2	31,100	721,520		
計						3,048,620		
単価						30,480	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			4,097,910		
	測量主任技師		人	13.1	48,000		628,800		
	測量技師		人	30.4	42,200		1,282,880		
	測量技師補		人	38.2	32,400		1,237,680		
	測量助手		人	30.5	31,100		948,550		
計							4,097,910		
単価							40,970	円/基	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 57 号	遮音壁巡回		km	1		838,400	
直接人件費			式	1		838,480	
	測量主任技師		人	2.3	48,000	110,400	
	測量技師		人	5.9	42,200	248,980	
	測量技師補		人	7.3	32,400	236,520	
	測量助手		人	7.8	31,100	242,580	
計						838,480	
単価						838,400	円/km

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	組立歩道巡回		単位	箇所	数量	100	単価	64,940
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		6,494,750		
	測量主任技師		人	21	48,000	1,008,000		
	測量技師		人	52.6	42,200	2,219,720		
	測量技師補		人	56.2	32,400	1,820,880		
	測量助手		人	46.5	31,100	1,446,150		
計						6,494,750		
単価						64,940	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			2,006,350		
	測量主任技師		人	6	48,000		288,000		
	測量技師		人	15.2	42,200		641,440		
	測量技師補		人	17.4	32,400		563,760		
	測量助手		人	16.5	31,100		513,150		
計							2,006,350		
単価							20,060	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	直轄指定区間現況調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,484,000	
直接人件費			式	1		1,484,540		
	測量主任技師		人	2.7	48,000	129,600		
	測量技師		人	4.2	42,200	177,240		
	測量技師補		人	10.9	32,400	353,160		
	測量助手		人	20.8	31,100	646,880		
	軽作業員		人	12.6	14,100	177,660		
計						1,484,540		
単価						1,484,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			1,609,140	
	測量主任技師		人	3	48,000		144,000	
	測量技師		人	5.1	42,200		215,220	
	測量技師補		人	13.6	32,400		440,640	
	測量助手		人	20.4	31,100		634,440	
	軽作業員		人	12.4	14,100		174,840	
計							1,609,140	
単価							1,609,000	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			1,477,640		
	測量主任技師		人	2.4	48,000		115,200		
	測量技師		人	4.8	42,200		202,560		
	測量技師補		人	12.6	32,400		408,240		
	測量助手		人	19	31,100		590,900		
	軽作業員		人	11.4	14,100		160,740		
計							1,477,640		
単価							1,477,000	円/回	

調査依頼資料作成

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	調査依頼資料作成		単位	回	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		386,580	
	測量主任技師		人	1.3	48,000	62,400	
	測量技師		人	1.6	42,200	67,520	
	測量技師補		人	3.3	32,400	106,920	
	測量助手		人	3.5	31,100	108,850	
	軽作業員		人	2.9	14,100	40,890	
計						386,580	
単価						386,500	円/回





協議打合せ

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		40,200		
	測量主任技師		人	0.5	48,000	24,000		
	測量技師補		人	0.5	32,400	16,200		
計						40,200		
単価						40,200	円/回	

協議打合せ

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	協議打合せ		単位	回	数量		単価	
						1		45,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		45,100		
	測量主任技師		人	0.5	48,000	24,000		
	測量技師		人	0.5	42,200	21,100		
計						45,100		
単価						45,100	円/回	

交通誘導員A（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 67 号	交通誘導員A		日	1	13,800	13,800	13,800
計						13,800	
単価						13,800	円/日

交通誘導員B（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 68 号	交通誘導員B		日	1	11,900	11,900	11,900
計						11,900	
単価						11,900	円/日

交通規制車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 69 号	交通規制車		日	1	36,528	36,528	36,520
計						36,528	
単価						36,520	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	防災カルテによる点検 (落石・崩壊等)		単位	箇所	数量	100	単価	22,520.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,252,060		
	主任技師		人	2.6	58,600	152,360		
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600		
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480		
	技師 (C)		人	33.4	32,800	1,095,520		
	技術員		人	28.9	29,000	838,100		
計						2,252,060		
単価						22,520.6	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 71 号	防災カルテによる点検 (盛土)		単位	箇所	数量	100	単価	21,392.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,139,280		
	主任技師		人	2.2	58,600	128,920		
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000		
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技師 (C)		人	36.8	32,800	1,207,040		
	技術員		人	23	29,000	667,000		
計						2,139,280		
単価						21,392.8	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	防災カルテによる点検 (擁壁)		単位	箇所	数量	100	単価	14,672.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,467,280		
	主任技師		人	0.7	58,600	41,020		
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480		
	技師 (C)		人	22.2	32,800	728,160		
	技術員		人	21.7	29,000	629,300		
計						1,467,280		
単価						14,672.8	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	防災カルテによる点検（橋梁基礎の洗掘）		単位	箇所	数量	100	単価	22,929
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,292,900		
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500		
	技師（A）		人	2.9	51,200	148,480		
	技師（B）		人	0.3	41,600	12,480		
	技師（C）		人	33.3	32,800	1,092,240		
	技術員		人	30.8	29,000	893,200		
計						2,292,900		
単価						22,929	円／箇所	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	標識定期点検 (F型・逆L型・T型)		単位	箇所	数量	100	単価	37,891.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,789,180		
	主任技師		人	1.6	58,600	93,760		
	技師 (A)		人	20	51,200	1,024,000		
	技師 (B)		人	19.3	41,600	802,880		
	技師 (C)		人	32.3	32,800	1,059,440		
	技術員		人	27.9	29,000	809,100		
計						3,789,180		
単価						37,891.8	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	標識定期点検 (単柱式・複柱式)		単位	箇所	数量	100	単価	23,976.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,397,620		
	主任技師		人	0.9	58,600	52,740		
	技師 (A)		人	12.2	51,200	624,640		
	技師 (B)		人	11.3	41,600	470,080		
	技師 (C)		人	22.2	32,800	728,160		
	技術員		人	18	29,000	522,000		
計						2,397,620		
単価						23,976.2	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	標識定期点検 (支柱基礎)		単位	箇所	数量	100	単価	41,830
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,183,000		
	主任技師		人	4.6	58,600	269,560		
	技師 (A)		人	10.9	51,200	558,080		
	技師 (B)		人	19.4	41,600	807,040		
	技師 (C)		人	20.4	32,800	669,120		
	技術員		人	64.8	29,000	1,879,200		
計						4,183,000		
単価						41,830	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	道路照明定期点検 (片持式、両持式等)		単位	箇所	数量	100	単価	33,462.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,346,280		
	主任技術者		人	0.3	70,600	21,180		
	理事・技師長		人	0.4	66,900	26,760		
	主任技師		人	2.4	58,600	140,640		
	技師 (A)		人	19.5	51,200	998,400		
	技師 (B)		人	15.8	41,600	657,280		
	技師 (C)		人	25.9	32,800	849,520		
	技術員		人	22.5	29,000	652,500		
計						3,346,280		
単価						33,462.8	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	道路照明定期点検 (トンネル照明)		単位	箇所	数量	100	単価	27,785.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,778,540		
	主任技術者		人	0.4	70,600	28,240		
	理事・技師長		人	0.4	66,900	26,760		
	主任技師		人	1.4	58,600	82,040		
	技師 (A)		人	13	51,200	665,600		
	技師 (B)		人	15.2	41,600	632,320		
	技師 (C)		人	21.6	32,800	708,480		
	技術員		人	21.9	29,000	635,100		
計						2,778,540		
単価						27,785.4	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	道路照明定期点検 (地下道・歩道橋等)		単位	箇所	数量	100	単価	24,052.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,405,240		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	11.2	51,200	573,440		
	技師 (B)		人	14.1	41,600	586,560		
	技師 (C)		人	19.3	32,800	633,040		
	技術員		人	20.1	29,000	582,900		
計						2,405,240		
単価						24,052.4	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	道路照明定期点検 (支柱基礎)		単位	箇所	数量	100	単価	39,938.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		3,993,820		
	主任技術者		人	0.2	70,600	14,120		
	理事・技師長		人	0.2	66,900	13,380		
	主任技師		人	2	58,600	117,200		
	技師 (A)		人	9.9	51,200	506,880		
	技師 (B)		人	19.2	41,600	798,720		
	技師 (C)		人	19.9	32,800	652,720		
	技術員		人	65.2	29,000	1,890,800		
計						3,993,820		
単価						39,938.2	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	道路情報提供装置定期点検 (F型、T型等)		単位	箇所	数量	100	単価	49,892.7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,989,270		
	主任技術者		人	0.7	70,600	49,420		
	理事・技師長		人	0.7	66,900	46,830		
	主任技師		人	3.6	58,600	210,960		
	技師 (A)		人	24.5	51,200	1,254,400		
	技師 (B)		人	24.6	41,600	1,023,360		
	技師 (C)		人	40.5	32,800	1,328,400		
	技術員		人	37.1	29,000	1,075,900		
計						4,989,270		
単価						49,892.7	円/箇所	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	道路情報提供装置定期点検 (CCTV等)		単位	箇所	数量	100	単価	49,670.3
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,967,030		
	主任技術者		人	0.6	70,600	42,360		
	理事・技師長		人	0.9	66,900	60,210		
	主任技師		人	2.7	58,600	158,220		
	技師 (A)		人	19.5	51,200	998,400		
	技師 (B)		人	26.9	41,600	1,119,040		
	技師 (C)		人	42.5	32,800	1,394,000		
	技術員		人	41.2	29,000	1,194,800		
計						4,967,030		
単価						49,670.3	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	道路情報提供装置定期点検 (路面凍結情報板)		単位	箇所	数量	100	単価	51,300.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,130,020		
	主任技術者		人	0.7	70,600	49,420		
	理事・技師長		人	0.8	66,900	53,520		
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100		
	技師 (A)		人	16.9	51,200	865,280		
	技師 (B)		人	30.6	41,600	1,272,960		
	技師 (C)		人	42.3	32,800	1,387,440		
	技術員		人	44.7	29,000	1,296,300		
計						5,130,020		
単価						51,300.2	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	道路情報提供装置定期点検 (支柱基礎)		単位	箇所	数量	100	単価	46,000.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		4,600,080		
	主任技術者		人	0.2	70,600	14,120		
	理事・技師長		人	0.2	66,900	13,380		
	主任技師		人	3.6	58,600	210,960		
	技師 (A)		人	14.2	51,200	727,040		
	技師 (B)		人	22.5	41,600	936,000		
	技師 (C)		人	25.6	32,800	839,680		
	技術員		人	64.1	29,000	1,858,900		
計						4,600,080		
単価						46,000.8	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.03 2022.03 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 85 号	現地踏査 第三者被害予防措置			橋	数量	10	31,740
直接人件費			式	1		317,400	
	主任技師 外業		人	1.5	58,600	87,900	
	技師 (B) 外業		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (B) 内業		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C) 外業		人	1	32,800	32,800	
	技師 (C) 内業		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員 内業		人	1.5	29,000	43,500	
計						317,400	
単価						31,740	円/橋

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.03 2022.03 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 86 号	第三者被害予防措置点検 (R 4 打音検査)						1	119,800
直接人件費			式	1			119,800	
	技師 (B)		人	1	41,600		41,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800		49,200	
	技術員		人	1	29,000		29,000	
計							119,800	
単価							119,800	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 87 号	第三者被害予防措置点検 (R 5 打音検査)						1	119,800
直接人件費			式	1			119,800	
	技師 (B)		人	1	41,600		41,600	
	技師 (C)		人	1.5	32,800		49,200	
	技術員		人	1	29,000		29,000	
計							119,800	
単価							119,800	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 88 号	第三者被害予防措置点検 (R 4 調書作成)						1	88,900
直接人件費			式	1			88,900	
	技師 (B)		人	1	41,600		41,600	
	技師 (C)		人	1	32,800		32,800	
	技術員		人	0.5	29,000		14,500	
計							88,900	
単価							88,900	円/日

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022.03 2022.03 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 89 号	第三者被害予防措置点検 (R 5 調書作成)						1	88,900
直接人件費			式	1			88,900	
	技師 (B)		人	1	41,600		41,600	
	技師 (C)		人	1	32,800		32,800	
	技術員		人	0.5	29,000		14,500	
計							88,900	
単価							88,900	円/日



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		14,858		14,858
	主任技師		人		0.043	58,600	2,519		
	技師 (A)		人		0.043	51,200	2,201		
	技師 (B)		人		0.086	41,600	3,577		
	技師 (C)		人		0.086	32,800	2,820		
	技術員		人		0.129	29,000	3,741		
計							14,858		
単価							14,858	円/橋	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	長大法面点検 (特定土工点検)		単位	箇所	数量	100	単価	199,560.5
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		19,956,050		
	主任技術者		人	1.5	70,600	105,900		
	理事・技師長		人	2.9	66,900	194,010		
	主任技師		人	29.5	58,600	1,728,700		
	技師 (A)		人	93.6	51,200	4,792,320		
	技師 (B)		人	85	41,600	3,536,000		
	技師 (C)		人	166.4	32,800	5,457,920		
	技術員		人	142.8	29,000	4,141,200		
計						19,956,050		
単価						199,560.5	円/箇所	

防災カルテ修正・報告書作成

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	防災カルテ修正・報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防災カルテ修正・報告書作成		式	1		1,503,717		
計						1,503,717		
単価						1,503,717	円/箇所	

交通誘導員A（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	交通誘導員A		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導員A		日	1	13,800	13,800		
計						13,800		
単価						13,800	円/日	

交通誘導員B（昼間）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 94 号	交通誘導員B		日	1	11,900	11,900	11,900
計						11,900	
単価						11,900	円/日

交通規制車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 95 号	交通規制車		日	1	35,202	35,202	35,202
計						35,202	
単価						35,202	円/日

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 96 号	高所作業車						1	38,860
	高所作業車		日	1	38,860		38,860	
計							38,860	
単価							38,860	円/日

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 97 号	高所作業車						1	41,227
	高所作業車		日	1	41,227		41,227	
計							41,227	
単価							41,227	円/日

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 98 号	高所作業車						1	55,958
	高所作業車		日	1	55,958		55,958	
計							55,958	
単価							55,958	円/日

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 99 号	高所作業車						1	62,557
	高所作業車		日	1	62,557		62,557	
計							62,557	
単価							62,557	円/日

高所作業車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 100 号	高所作業車		単位	日	数量	1	単価	56,538
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	56,538	56,538		
計						56,538		
単価						56,538	円/日	

橋梁点検車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 101 号	橋梁点検車		単位	日	数量	1	単価	109,839
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検車		日	1	109,839	109,839		
計						109,839		
単価						109,839	円/日	

橋梁点検車

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 102 号	橋梁点検車						1		775,408
項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	橋梁点検車		日		1	775,408	775,408		
計							775,408		
単価							775,408	円/日	

輸送（高所作業車キャタピラ）

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
単 103 号	輸送（高所作業車キャタピラ）						1		84,247
項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	輸送（高所作業車キャタピラ）		日		1	84,247	84,247		
計							84,247		
単価							84,247	円/日	